ドローン使用届

                                                           令和  年  月  日

       国土交通省東北地方整備局

             三春ダム管理所長   殿

                                          (住  所)

                                          (氏  名)

                                          (電話番号)

 下記のとおり、ドローンを使用しますので、届出します。

                                       記

  １．場   所

  ２．目   的

  ３．期   間      令和   年  月  日    時から

                      令和   年  月  日    時まで

 ４．人   数          人

 ５．ドローンの登録番号

別添『三春ダム周辺でドローンを利用される方への注意事項』に則り、安全に留意して行います。